
  Číslo Smlouvy Objednatele: 1487-2021-525203/1  
           Číslo Smlouvy Zhotovitele:  
  Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Bánov 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

na zpracování návrhu Jednoduchých pozemkových úprav v k.ú. Bánov – trať Bařiny uzavřené dne 
15. 12. 2021 podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

1. SMLUVNÍ STRANY 

(1) Česká republika – Státní pozemkový úřad 

se sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov, IČO: 013 12 774, Krajský pozemkový 

úřad pro Zlínský kraj, Pobočka Uherské Hradiště, na adrese Protzkarova 1180, 686 01 Uherské 

Hradiště  

Zastoupená: Mgr. Jiřím Vávrou, vedoucím Pobočky Uherské Hradiště 

Ve smluvních záležitostech zastoupená: Mgr. Jiřím Vávrou, vedoucím Pobočky Uherské 

Hradiště  

V technických záležitostech zastoupená: Mgr. Jiřím Vávrou, vedoucím Pobočky Uherské 

Hradiště a Mgr. Pavlem Hořákem, odborným radou Pobočky Uherské Hradiště 

Kontaktní údaje: 

Tel.: +420 727 956 373, +420 725 409 153 

E-mail: j.vavra1@spucr.cz, p.horak@spucr.cz 

ID datové schránky: z49per3 

Bankovní spojení: Česká národní banka 

Číslo účtu: 3723001/0710 

DIČ: CZ01312774 (není plátce DPH) 

(„Objednatel“) 

a 

(2) Společnost pro jednoduchou pozemkovou úpravu v k.ú. Bánov – trať Bařiny 

Společnost fyzických osob: 

Ladislav Beníček, XX XXXX XXXX , XXXXX, Uherský Brod, IČO: 48487422 

Ing. Petr Čech, XXXXXXXX XXX, XXXXX, Uherský Brod, IČO: 62806696 

Ing. Věra Šerková, XXXXXXXXX, XXXXX, Uherský Brod, IČO: 40439399 

Reprezentant společnosti: 

Geodetická kancelář Uherský Brod 

Sídlo: XXXX XXXXX XXXXX, XXXXX, Uherský Brod, IČO 62806696 

Zastoupená: Ladislavem Beníčkem, Ing. Petrem Čechem 

V technických a smluvních záležitostech zastoupená: Ladislavem Beníčkem, Ing. Petrem 
Čechem 

Kontaktní údaje: 

Tel.: XXX XXX XXX 

E-mail: XXXXXXXXXXXX, XXXXXXXXXXX 

 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu: XXXXXXXXX 

mailto:j.vavra1@spucr.cz


                                                                                                                                                                   Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo  

2 / 3 

DIČ: XXXXXXXXXXXXX 

(„Zhotovitel“) 

(Objednatel a Zhotovitel dále jako „Smluvní strany“ a každý z nich samostatně jako 

„Smluvní strana“) 

 

Úvodní ustanovení 

1. Mezi účastníky byla dne 15. 12. 2021 sepsána smlouva o dílo na vypracování návrhu 

„Jednoduchých pozemkových úprav v k.ú. Bánov – trať Bařiny“ (dále jen smlouva) 

 

2. Zhotovitel požádal o posun termínu plnění dílčí části 6.3.2. Vypracování návrhu nového 

uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 zákona. Důvodem pro posun termínu 

je potřeba nutných úprav návrhu nového uspořádání, které vyplynuly z dosavadního 

projednávání a požadavků vlastníků na umístění nově navrhovaných pozemků.  

 

3. S ohledem na tuto skutečnost se smluvní strany dohodly na následující úpravě termínů 

plnění díla 

 

 

I. 

 

Příloha č. 1 smlouvy – Položkový výkaz činností, který je nedílnou součástí smlouvy, se u 

níže uvedené dílčí části upravuje takto: 

 

6.3.2 Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k jeho vystavení dle § 11 odst. 1 

zákona 

Termín: 31. 7. 2022 

 

II. 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15. 12. 2021 zůstávají v platnosti beze změn. 

 

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                                                                                   Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo  

3 / 3 

 
 
Česká republika – Státní pozemkový úřad  Společnost pro jednoduchou pozemkovou  
Krajský Pozemkový úřad pro Zlínský kraj  úpravu v k.ú. Bánov – trať Bařiny  
Pobočka Uherské Hradiště 
 
V Uherském Hradišti dne: 30. 5. 2022 V Uherském Brodě dne: 30. 5. 2022 
  
  
 
 
_____________________________  ___________________________ 
    Mgr. Jiří Vávra              Ladislav Beníček 
vedoucí Pobočky Uherské Hradiště    reprezentant společnosti 

 

 

 

        ___________________________ 
               Ing. Petr Čech 
         reprezentant společnosti  

 

 



Položkový výkaz činností –  Příloha ke Smlouvě –  Jednoduché pozemkové úpravy v k.ú. Bánov                                            Dodatek č. 1

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního celku
Měrná 

jednotka

Počet 

Měrných 

jednotek

Cena za Měrnou 

jednotku bez 

DPH v Kč

Cena bez DPH

celkem v Kč 10)

Termín předání k 

akceptačnímu řízení

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo 

trvalé porosty 1)
ha - - -

Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ v 

trvalých porostech 1)
ha - - -

6.2.4

Zjišťování hranic obvodu KoPÚ, geometrické plány 

pro stanovení obvodu KoPÚ, předepsaná 

stabilizace dle vyhlášky č. 357/2013 Sb.

 100 bm 16 1 800,00 28 800,00 31.3.2022 

6.2.5
Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 

Zákona
 100 bm - - - -

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha - - - -

6.2.8 Dokumentace k soupisu nároků vlastníků pozemků ha 7 2 200,00 15 400,00 31.5.2022

44 200,00 31.5.2022

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1 Vypracování plánu společných zařízení ("PSZ") ha - - -

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření zájmového území dle čl. 

6.3.1 i) a) Smlouvy 2) 
ha - - -

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro 

stanovení plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 

i) b) Smlouvy 2)

100 bm - - -

DTR liniových vodohospodářských a protierozních 

staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy 

stavbami dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)

100 bm - - -

6.3.1 i) c)
DTR vodohospodářských staveb PSZ dle čl. 6.3.1 i) 

c) Smlouvy 2)
ks - - -

6.3.2 h) Aktualizace PSZ 11) ha

6.3.2 h) i) Aktualizace PSZ do 10 ha 11) ha - - -
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) ii) Aktualizace PSZ do 50 ha 11) ha - - -
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 h) iii) Aktualizace PSZ nad 50 ha 11) ha - - -
na výzvu Objednatele 

v dohodnuté lhůtě

6.3.2 
Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků k 

jeho vystavení dle § 11 odst. 1 Zákona
ha 7 3 500 24 500 31.07.2022

6.3.3 Předložení aktuální dokumentace návrhu KoPÚ ks 2 2 500 5 000
do 1 měsíce od výzvy 

Objednatele

6.3.4
Zhotovení podkladů pro změnu katastrální hranice 

3), 7)
100 bm - - -

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

12)
ha

6.3.5 i)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 10 ha 12)
ha 1 3 500 3 500

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 ii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

do 50 ha 12)
ha - - -

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

6.3.5 iii)
Aktualizace návrhu po ukončení odvolacího řízení 

nad 50 ha 12)
ha - - -

do 3 měsíců od výzvy 

Objednatele

33 000,00
xxxxx

6.4 Hlavní celek 3 „Mapové dílo“ ha 7 2 500,00 17 500,00
do 3 měsíců od 

výzvy Objednatele

17 500,00
xxxxx

-

-

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

6.2.2

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

6.3.1 i) b)

„Mapové dílo“ celkem bez DPH v Kč



44 200,00

33 000,00

17 500,00

94 700,00

19 887,00

114 587,00Celková cena Díla včetně DPH v Kč

3. Hlavní celek 3 celkem bez DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč


